
 LICEO INTERNAZIONALE PER L’IMPRESA GUIDO CARLI 
 Via Stre�a, 175 – 25136 Brescia 

 Tel. +39 030 221086  Fax +39 030 221189 
 segreteria@liceoguidocarli.eu  www.liceoguidocarli.eu 

 Agli a� 
 All’albo on line 

 DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO   n. 1 

 Nomina del Gruppo di Lavoro per l’Inclusione 

 Brescia, 7 febbraio 2022 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 -  Vista  la  Dire�va  Ministeriale  27  dicembre  2012  “Strumen�  d’intervento  per  alunni  con  bisogni 
 educa�vi speciali e organizzazione territoriale per l’inclusione scolas�ca”; 

 -  Vista la  Circolare Ministeriale  n. 8 del  6 marzo 2013  - Indicazioni opera�ve; 
 -  Visto  il  Decreto  legisla�vo  13  aprile  2017,  n.  66  “Norme  per  la  promozione  dell’inclusione  scolas�ca 

 degli studen� con disabilità” 

 DECRETA 

 Il Gruppo di Lavoro per l’Inclusione è composto da: 

 Andrea Bernesco Làvore  Dirigente scolas�co 

 Giulia Amato  Docente Referente BES 

 Olivia Corsini  Docente collaboratrice del referente BES 

 Anna Degara  Genitore 

 Margherita Achille  Psicopedagogista esperta in problema�che BES 

 Ilaria Traniello  Psicologa d’Is�tuto 

 Il Dirigente Scolas�co 
 Prof. Andrea Bernesco Làvore 

http://www.liceoguidocarli.eu/

